News Release

2020年 1月 31日
各 位

株式会社三十三フィナンシャルグループ

「３３ＦＧ 春のキャンペーン」の実施について

 三十三フィナンシャルグループの三重銀行と第三銀行は、2020年 2月 3日（月）より、下記のとおり
「３３ＦＧ 春のキャンペーン」を実施します。

 本キャンペーンは、キャンペーン期間中に対象のお取引をいただきご応募いただいたお客さまの中から

抽選で各行 33名さまに旅行券や話題の電化製品等の賞品をプレゼントします。
また、抽選から外れた方で携帯電話番号をご登録いただいたお客さま全員にショートメールにて電子ギ

フトをプレゼントします。

 詳細につきましては、各銀行のホームページまたは店頭にてご確認ください。

記

項目 内容

期間 2020年 2月 3日（月）～5月 29日（金）

対象者

下記条件に該当しご応募いただいたお客さま

（１）給与振込を新たにご指定いただき 2020年 6月中に 5万円以上の給与振込による
入金があったお客さま

（２）クレジットカード（三重銀行：どれでもカード、第三銀行：ＵＣ第三カード）を

   新たにお申込みいただき2020年 6月末時点で保有されているお客さま
（３）15歳～25歳で、普通預金口座をご開設いただき 2020年 6月末時点で残高が

1万円以上のお客さま

プレゼント特典

対象取引 1つにつき 1口として抽選で各行 33名さまに下記賞品をプレゼント

A賞：選べる旅行プラン宿泊券（ペア）                           各行3名さま
B賞：シャープ ヘルシオホットクック               各行2名さま
C賞：ソニー ワイヤレスノイズキャンセリングステレオヘッドホン  各行5名さま
D賞：シャープ 小型空気清浄機                  各行10名さま
E賞：ギフトカード（5,000円分）5,                              各行13名さま

＜Wチャンス＞
上記抽選から外れた方で携帯電話番号をご登録いただいたお客さま全員に電子ギフトを

プレゼントします。

■携帯電話番号宛に電子ギフトの URLを記載したショートメールを送付します。
■賞品の詳細は各銀行のホームページをご覧ください。
■都合により、賞品内容が変更となる場合があります。

以上

〔お問い合わせ先〕

担当
三重銀行 営業企画部 営業企画課 大城 059-354-7120
第三銀行 営業推進部 商品開発課 松山 0598-25-0321